CONCILIO, as, avi, atum, are, a. *Réunir, réconcilier; s'attacher.* SYN. Reconcilio, devincio, benevolentiam pario, caritatem inter aliquos jungo, aliquem ad amicitiam adjungo, amicitiam cum aliquo constituo.) Dirimo, disjungo, separo, distraho. PHRAS.

1. Illum mihi conciliavi, je me le suis attaché. Eum omnibus vinculis devinctum et obstrictum teneo; beneficio mihi obligavi; benevolentiam officiis allexi, donis obstinxi; in ejus animum suaviter influxi; eum delinivi; delinimentum beneficis objeci; meum plane reddidi; obnoxium mihi feci; adduxi hominem ad amicitiam; adjunxi hominem mihi beneficio. 2. Dissidentes inter se fratres conciliavit, il a réconcilié deux frères ennemis. Caritatem inter fratres junxit; fratres in concordiam adduxit, reduxit; ab odio ad gratiam reduxit; infensos fratrum inter se junxit animos; ut coalescerent distracti similitudibus animi, effecit; concordiam inter dissidentium animos redintegravit, reconciliavit; dissidentes odio fratres concordia conjunxit; rededit in gratiam et concordiam alienatos longa similitude fratrum animos; perfæctum ab illo est, ut in gratiam redirent infensi dum fratres. Cf. Reconcilio, Amicus, Amicitia, Adjungo, Gratia. USUS : 1. Conciliare sibi voluntatem alicuius, amorem, benevolentiam, gratiam, caritatem, animos, et ad usus suos adjungere, se concilier familiis, etc. 2. Paro, comparo, proculo, acquiro, mnager, procurer. Pacem inter cives conciliare. 3. Adjungo, unir, assembler. Oratio conciliat inter se homines conjugitique naturali quadam societate. Parentibus et patriæ nos natura, feras inter se conciliat. Largitione sibi potentiam et legiones conciliavit, adjunxit Cæsar. 4. Conciliare, arcessere splendorem. Cf. Concordia.

CONCILIUM, ii, n. *Assemblée, réunion.* SYN. Coetus, congregatio, conventus, consilium, numerus. EPITH. Amplissimum, laudabile, atque populare, privatum, publicum orbis terræ, summum. USUS : Concilia, cœtusque hominum jure sociati, qui civitates dicuntur. Concilium vocare, convocare. Concilium

plebis habere. Aliquem in concilium adducere, adhibere, mittere. E concilio aliquem secludere, dimittere. Concilium, conventum solvere.

Concilium Sacrum Ecumenicum, *Concile œcuménique*. Concilium ex universa Republica Christiana convocatum; coactum ex toto terrarum orbe. **Concilium Nationale**, *concile national*. Concilium ex universæ gentis, nationis Episcopis, Antistitibus, Praesulibus coactum, confiatum, habitum; **Conventus Ecclesiæ Presulum** ex tota gente actus. **Concilium Provinciale**, *concile provincial*. Concilium, conventus coenitibus ex tota Provincia Episcopis celebratus, collectus.